



Frederiksborg Valgmenighed

- den grundtvigske Valgmenighed i Nordsjælland

Dag om tro

Frederiksborg Valgmenighed inviterer til foredrag, samtale og gudstjeneste.

I år bliver der en fantastisk mulighed for at høre cand teol. **Johannes Væрге**. Måske har I læst hans bøger? Måske har I set Johannes Møllehave og Johannes Væрге samtale om bogen i TV? Men nu er det i Ullerød Kirke, det foregår.



I 2014 udgav Johannes Væрге bogen: **Det skrøbelige menneske**. En teologisk bog, som han har skrevet til mennesker, der tumler med spørgsmålet om at være god nok. Det er altid en berigelse at læse noget af Johannes Væрге. Bare et interview i Kristeligt Dagblad kan give én meget at tænke på. Vi er meget glade for, at vi har fået Johannes Væрге til at komme, da han ikke tager så meget ud, for ikke at blive slidt op. Han siger selv i et interview i avisen den 14. juni 2014: "Jeg har en stærk ansvarsfølelse og i den forbindelse troet, at jeg kunne mere end jeg kunne."

Men da han prøver at finde frem til den oprindelig kristendom, må han også gå i dybden med sine studier. Han ønsker et opgør med den tradition, som vil tale mennesket ned.

Hvis man går og tænker meget på emner som: opstandelse og et liv efter døden, eller frygter man, at man ikke er god nok og elsket, så kom og stil dine spørgsmål. Johannes Væрге har tænkt meget over de spørgsmål, og kan måske henvise til steder i sine bøger, hvor man kan få svar.

Vi har i de sidste år haft søndag om tro om formiddagen, men da det ikke kan lade sig gøre i år, håber vi, at mange kommer hele eftermiddagen. Det bliver da ikke frokost, men det store kagebord. Hvis man har lyst til at medbringe en kage, så skriv eller ring. Man er velkommen til at deltage hele eftermiddagen, eller vælge det, man kan nå.

Dato: Søndag den 1. februar

Program: Kl. 14 Foredrag af Johannes Væрге: Guds skrøbelige arvinger.
Kl. 15 Kaffebord med mulighed for at stille spørgsmål til Johannes Væрге.
Kl. 16 Gudstjeneste med Mie Lervad Thomsen

Sted: Ullerød Kirke, Frederiksværksgade 143, Hillerød

Deltagere: Alle er velkomne.
Medlemmer og støttemedlemmer har gratis adgang.
Gæster betaler 50 kr. Biblioteksmedlemmer 45 kr.

Vi vil gerne vide lidt om, hvor mange vi skal dække bord til, så tilmelding er ønskeligt på bangogbang@mail.dk eller 30 12 62 60

Alle spørgsmål om dagen og om hvordan man bliver medlem/støttemedlem fås hos Ida-Lykke Bang

Følg med på www.frederiksborgvalgmenighed.dk

